
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А 3

«Л> 2023 г. №

На основании решения Ученого совета Университета (протокол № 3 
от 23.10.2023 г.) и представления начальника управления научной работы 
№113 о т 23.10.2023 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в структуре института физики, математики, цифровых и 
нанотехнологий молодежную лабораторию «Прикладная физика и 
технологии наносенсорики».

2. Доценту кафедры физики и нанотехнологий, канд.ф.-м.наук 
Р.Х. Каримову совместно с юридическим отделом подготовить проект 
положения о молодежной лаборатории «Прикладная физика и технологии 
наносенсорики».

3. Юридическому отделу внести соответствующие изменения 
в структуру Университета.

4. Управлению экономики внести соответствующие изменения 
в штатное расписание Университета.

5. Отделу документационного обеспечения довести настоящий 
приказ до сведения заинтересованных структурных подразделений 
Университета.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
научно-исследовательской работе С.А. Гарееву.

' , - 4  Й  c O i » '

Ректор С.Т. Сагитов

Уфа

О внесении изменений в структуру Университета

::;ОкумэНТСК:'1С-Лг
деденного и Е?

'а,

т .  №. Акмудоы
т 31.0S.2312 гздн


